

Nykøbing F. Realskole Bestyrelsesmøde Referat	d. 12.12.2024 Kl. 17:00-18:30 Hovedhuset, lærerværelse
Deltagere: Stine Løj, Anders Rasmussen, Jacqueline Valentin Szwiec-Berthou, Salli Lützen, Jacob Kappe Pedersen, Kenneth Mogensen, Susanne McKay, Christina Pedersen	
Suppleanter:	
Fraværende: Jonas Harpsøe og Gry Løvgren-Woldring.	
<p><b>1. Orientering fra skoleleder</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Ny vejlederstruktur</li> <li>• Alle MUS'er afholdt</li> <li>• Jul</li> <li>• Annette Hagenbæk</li> </ul>	<p><u>Vejlederstruktur</u>          SM og KE har sammen med skolens vejledere holdt fælles møde med omdrejningspunkt i at finde en ny form for afvikling af timerne. Ønsket er at få vejlederne med i planlægning og delvist i udførelsen af "eksemplariske" undervisningsforløb.</p> <p><u>MUS'er</u>          Alle MedarbejderUdviklingsSamtaler er nu afholdt, som gav et billede af en skole hvor medarbejderne trives. Det er dejligt, vi følger op med en Psykisk APV i starten af 2025</p> <p><u>Jul</u>          Diverse sæsonprægede aktiviteter fylder en del Bl.a. galleri, juleoppyntning, projektopgaver, julebolddage,</p> <p><u>Annette</u>          Annette har 40-års jubilæum. Det bliver fejret med reception fredag 07/02</p>
<p><b>2. Orientering fra bestyrelse</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Økonomiudvalg</li> <li>• Kommunikationsudvalg</li> <li>• Byggeudvalg</li> <li>• Trafikudvalg</li> </ul>	<p><u>Bestyrelsen:</u></p> <p><u>Økonomiudvalg:</u>          2024 afsluttes med et lille underskud. Det nye budget for 2025 godkendes i februar.</p> <p><u>Kommunikationsudvalg:</u>          Kommunikationsudvalget har senest genbesøgt og arbejdet med at tilrette mobilpolitik og tøjpolitik. (Se pkt. 3 og 4). Fremadrettet vil kommunikationsudvalget arbejde med samarbejdsaftalen mellem skole og hjem.</p>

	<p><u>Byggeudvalg:</u> Byggeudvalget ser nuværende på prisoverslag for køle/ventilation til Nybygningen. Forventet udgift vil blive fremsendt til økonomiudvalg og vil indgå i budget-2025, som senere skal godkendes af bestyrelsen.</p> <p>Det påtænkes, at der udarbejdes et årshjul for vedligeholdelses- og byggeopgaver i samarbejde med serviceafdelingen som følger kalenderåret.</p> <p><u>Trafikudvalg</u> Trafikudvalget har i samarbejde med kommunikationsudvalget samarbejdet omkring skriv til forældre på skolen, som ikke overholder gældende trafik-politik. Samarbejdet mellem udvalgene har til formål at sikre, at bestyrelsen og skoleledelsen kontinuerligt arbejder for at sikre den størst mulige sikkerhed for skolens elever i et samarbejde mellem skole og hjem.</p> <p>Skole og trafikudvalg oplever tiltagende, at trafikpolitik ikke overholdes i eftermiddagstimerne, hvorfor KE og SM frem mod vinterferien enkelte dage vil være synlige i eftermiddagstimerne.</p>
<p><b>3. Mobilpolitik</b> Beslutningspunkt</p>	<p>Godkendt.</p> <p>Ændring i mobilpolitikken sker med baggrund i at 9. klasses elever har mulighed for at forlade skolens matrikel i begge de store frikvarterer.</p> <p><i>”For 9. klasse åbnes mobilhotellet efter 2. lektion og lukkes igen inden 3. lektion. Mobilhotellet åbnes igen efter 4. lektion”</i></p>
<p><b>4. Tøjpolitik</b> Beslutningspunkt</p>	<p>Godkendt.</p> <p>Ændring i tøjpolitikken sker med baggrund af input fra forældrereds og tilbagemeldinger på generalforsamling.</p>

<b>5. Eventuelt</b>	

Anders

Sten

~~Jaap~~

Sten